содействия». Задаток установлен в размере 10 % от началь-
ной цены лота и составляет 41 300,00 (сорок одна тысяча три-
ста) руб. 00 коп. Величина снижения цены первоначального 
предложения в размере 10 % от первоначального предложе-
ния («шаг понижения»): 41 300,00 (сорок одна тысяча триста) 
руб. 00 коп. Минимальная цена предложения в размере 50 % от 
первоначального предложения («цена отсечения»): 206 500,00 
(двести шесть тысяч пятьсот) руб. 00 коп. Величина повыше-
ния цены в размере 50 % от величины снижения цены перво-
начального предложения («шаг аукциона»): 20 650,00 (двад-
цать тысяч шестьсот пятьдесят) руб. 00 коп.

ЛО  Т  №  2 .  А в т о м а ш и н а  УА З - 3 9 6 2 5 4 ,  V I N : 
XТТ39625480432063, марка, модель УАЗ-396254, № двигате-
ля: 42130У*80100425, шасси (рама) № 37410080453355, кузов 
№ 39620080200424, цвет кузова: защитный, мощность двига-
теля 107 (78,5) л.с., год выпуска 2008.

Цена первоначального предложения – 235 000,00 (двести 
тридцать пять тысяч) руб. 00 коп. с учётом НДС, на основа-
нии отчёта об определении рыночной стоимости № 1953/23 
от 12.04.2023, выполненного ООО «Центр экономического 
содействия». Задаток установлен в размере 10 % от началь-
ной цены лота и составляет 23 500,00 (двадцать три тысячи 
пятьсот) руб. 00 коп. Величина снижения цены первоначаль-
ного предложения в размере 10 % от первоначального пред-
ложения («шаг понижения»): 23 500,00 (двадцать три тысячи 
пятьсот) руб. 00 коп. Минимальная цена предложения в раз-
мере 50 % от  первоначального предложения («цена отсече-
ния»): 117 500,00 (сто семнадцать тысяч пятьсот) руб. 00 коп. 
Величина повышения цены в размере 50 % от величины сни-
жения цены первоначального предложения («шаг аукциона»): 
11 750,00 (одиннадцать тысяч семьсот пятьдесят) руб. 00 коп.

ЛО  Т  №  3 .  А в т о м а ш и н а  УА З - 3 1 5 1 9 5 ,  V I N : 
XТТ31519580551753, марка, модель УАЗ-315195, № двигате-
ля: 409000*73177794, шасси (рама) № 31510080597320, ку-
зов № 31519570025113, цвет кузова: хаки, мощность двига-
теля 128 (94,1) л.с., год выпуска 2007.

Цена первоначального предложения – 214 000,00 (двести 
четырнадцать тысяч) руб. 00 коп. с учётом НДС, на основа-
нии отчёта об определении рыночной стоимости № 1954/23 
от 12.04.2023, выполненного ООО «Центр экономического со-
действия». Задаток установлен в размере 10 % от начальной 
цены лота и составляет 21 400,00 (двадцать одна тысяча че-

[...]

Величина снижения цены первоначаль-
ного предложения в размере 10 % от первоначального пред-
ложения («шаг понижения»): 21 400,00 (двадцать одна тыся-
ча четыреста) руб. 00 коп. Минимальная цена предложения 
в размере 50 % от  первоначального предложения («цена от-
сечения»): 107 000,00 (сто семь тысяч) руб. 00 коп. Величина 
повышения цены в размере 50 % от величины снижения цены 
первоначального предложения («шаг аукциона»): 10 700,00 
руб. (десять тысяч семьсот) руб. 00 коп.

ЛО  Т № 4 .  А втомаши н а  LA D A -210740 ,  V IN : 
XТA21074082721408, марка, модель LADA 21074, № двигате-
ля: 21067,9031618, кузов № XTA21074082721408, цвет кузова: 
ярко-белый, мощность двигателя 72,7 л.с., год выпуска 2008.

Цена первоначального предложения – 227 000,00 (двести 
двадцать семь тысяч) руб. 00 коп. с учётом НДС, на основа-
нии отчёта об определении рыночной стоимости № 1955/23 
от 12.04.2023, выполненного ООО «Центр экономического со-
действия». Задаток установлен в размере 10 % от начальной 
цены лота и составляет 22 700,00 (двадцать две тысячи семь-